[image: ]

Об установлении ветеринарного режима карантинной зоны в Первосоветского аульном округе селе Первосоветск Зеленовского района

			Утративший силу

Постановление акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области от 11 февраля 2011 года N 51. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 11 марта 2011 года N 7-7-125. Утратило силу - постановлением акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области от 15 апреля 2011 года N 168
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Зеленовского района Западно-Казахстанской области от 15.04.2011 N 168.
      Руководствуясь подпункта 18 пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпункта 9 пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан от 10 июля 2002 года N 339 года "О ветеринарии" и представления главного государственного ветеринарно-санитарного инспектора Зеленовского района от 11 января 2011 года N 1-11-03, акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. В связи выявлением бешенства среди собак установить ветеринарный режим карантинной зоны с введением карантинного режима и ограничительных мероприятий в Первосоветском аульном округе селе Первосоветск Зеленовского района.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ш. Ибрагимова.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Аким района                      Г. Капаков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig